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TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

TÜRKİYE-AVRUPA BİRLİĞİ KATILIM ÖNCESİ YARDIM ARACI (IPA II) 

ÇERÇEVE ANLAŞMASI GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO:1)’NDE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO:4) 

MADDE 1- 13/2/2016 tarihli ve 29623 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Türkiye-Avrupa Birliği Katılım 

Öncesi Yardım Aracı (IPA II) Çerçeve Anlaşması Genel Tebliği (Sıra No:1)’nin (4.2.2.1.) bölümünün (a) ve (b) bentleri 

aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“a) Katma Değer Vergisi (KDV) İstisna Sertifikası almak üzere Birlik Yüklenicilerinden; 

i) Türkiye’de yerleşik, herhangi bir vergi türünden mükellefiyeti olmayan (süreksiz vergi mükellefiyeti hariç) 

gerçek kişiler için Birlik Sözleşmesinin uygulandığı yer (sözleşmenin uygulandığı yerin tespiti mümkün değilse 

ikametgâhı); 

ii) herhangi bir vergi türünden mükellefiyeti olan (süreksiz vergi mükellefiyeti hariç) gerçek kişiler için 

mükellefiyeti; 

iii) tüzel kişiler için ise iş merkezi (kayıtlı merkezi) 

Bu Tebliğ ekinde (EK-1/a) yer alan illerde bulunanlardan, imzaladıkları Birlik Sözleşmesinde kendisine ayrılan 

bütçe payı 40 (kırk) milyon Türk Lirasından (40 milyon Türk Lirası dâhil) az olanlar o ildeki defterdarlığa; Birlik 

Sözleşmesinde kendisine ayrılan bütçe payı 40 (kırk) milyon Türk Lirasından fazla olanlar ise Gelir İdaresi 

Başkanlığına, 

b) Katma Değer Vergisi (KDV) İstisna Sertifikası almak üzere Birlik Yüklenicilerinden; 

i) Türkiye’de yerleşik, herhangi bir vergi türünden mükellefiyeti olmayan (süreksiz vergi mükellefiyeti hariç) 

gerçek kişiler için Birlik Sözleşmesinin uygulandığı yer (sözleşmenin uygulandığı yerin tespiti mümkün değilse 

ikametgâhı); 

ii) herhangi bir vergi türünden mükellefiyeti olan (süreksiz vergi mükellefiyeti hariç) gerçek kişiler için 

mükellefiyeti; 

iii) tüzel kişiler için ise iş merkezi (kayıtlı merkezi) 

Bu Tebliğ ekinde (EK-1/b) yer alan illerde bulunanların imzaladıkları Birlik Sözleşmesinde kendisine ayrılan 

bütçe payı 20 (yirmi) milyon Türk Lirasından (20 milyon Türk Lirası dâhil) az olanlar o ildeki defterdarlığa; Birlik 

Sözleşmesinde kendisine ayrılan bütçe payı 20 (yirmi) milyon Türk Lirasından fazla olanlar ise Gelir İdaresi 

Başkanlığına,” 

MADDE 2- Aynı Tebliğin (4.2.2.4.) bölümünün başlığı “4.2.2.4. KDV İstisna Sertifikası Başvurusu Üzerine 

Gelir İdaresi Başkanlığı ve Defterdarlıklar Tarafından Yapılacak İşlemler” olarak değiştirilmiş ve aynı bölümün ikinci 

paragrafında yer alan “Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık Gelir Müdürlüğünce” ibaresi 

“Gelir İdaresi Başkanlığı veya ilgili defterdarlık tarafından” olarak değiştirilmiş, dokuzuncu paragrafında yer alan 

“Vergi Dairesi Başkanlıklarına ve Defterdarlık Gelir Müdürlüklerine” ibaresi “defterdarlıklara” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 3- Aynı Tebliğin (4.2.3.1.2.) bölümünün birinci paragrafında yer alan “Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi 

Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık Gelir Müdürlüğünce” ibaresi “Gelir İdaresi Başkanlığı veya ilgili defterdarlık 

tarafından” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 4- Aynı Tebliğin (4.2.3.3.) bölümünün altıncı paragrafında yer alan “Vergi Dairesi 

Başkanlıkları/Defterdarlık Gelir Müdürlükleri” ibaresi “defterdarlık” olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 5- Aynı Tebliğin (4.3.3.3.) bölümünün birinci paragrafında yer alan “Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi 

Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık Gelir Müdürlüğünden” ibaresi “Gelir İdaresi Başkanlığı veya ilgili defterdarlıktan” 

olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 6- Aynı Tebliğin (4.3.3.4.) bölümünün beşinci paragrafında yer alan “Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi 

Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık Gelir Müdürlüğünden” ibaresi “Gelir İdaresi Başkanlığı veya defterdarlıktan” 

olarak, altıncı paragrafında yer alan “Vergi Dairesi Başkanlıkları/Defterdarlık Gelir Müdürlükleri” ibaresi “defterdarlık” 

olarak değiştirilmiştir. 

MADDE 7- Aynı Tebliğin (4.9.3.) bölümünün birinci paragrafında yer alan “Gelir İdaresi Başkanlığı, Vergi 

Dairesi Başkanlığı veya Defterdarlık Gelir Müdürlüğü” ibaresi “Gelir İdaresi Başkanlığı veya ilgili defterdarlık” olarak 

değiştirilmiştir. 

MADDE 8- Aynı Tebliğin EK-1/a’sı, EK-1/b’si, EK-2/b’si, EK-6’sı, EK-9’u, EK-11’i, EK-15’i ve EK-16’sı 

ekteki şekilde değiştirilmiş ve aynı Tebliğin EK-2/c’si yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 9- Bu Tebliğ 1/9/2024 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 10- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  

Ekleri için tıklayınız 
 

 

https://www.gib.gov.tr/sites/default/files/uluslararasi_mevzuat/4_SIRA_NOLU_IPAII_TEBLIGI_EK.pdf

